
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
I~?sHILLI I BASHIUSE SE QYTETIT 

KORCE 
VENDIM 

Nr / DatE /aI a;)< 0 

PER 
MIRATIMIN E DETAJIMIT TE FONDIT E KUSHTEZUAR TE 

QENDRES KOMBETARE TE REGJISTRIMIT PER BASHKINE E 
QYTETIT TE KORCES 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korqes, i mbledhur ne daten e sotme, mbasi 
mori ne shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Finances, "PER MIRATIMIN 
E DETAJIMIT TE FONDIT E K U S H ~ Z U A R  TE QENDF@s KOMBETARE TE 
REGJISTRIMIT PER B A S H K ~  E QYTETIT KORCES ", bazuar ne ligjin nr. 
9723 dt.03.05.2007 "Per Qendren Kombetare te Regjistrimit" neni 11, 12, ligjin nr 
8652 dt. 31.07.2000 "Per organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore", neni 
12, neni 32 pika "q", ligjin nr 8379 dt. 09.09.1998 "Per buxhetin lokal", Ligji nr 9836 
dt. 26.1 1.2007 "Per buxhetin e shtetit te vitit 2008", V.K.M. nr. 434 dt. 13.07.2007 
"Per disa ndryshime ne V.K.M. nr. 551 dt. 07.1 1.2002, "Per klasifikimin e 
funksioneve dhe grupimin e njesive te Qeverisjes Vendore, per efekt page, e 
percaktimin e kufijve te pagave te punonjesve te organeve te Qeverisjes Vendore", te 
ndryshuar", Udhezimin nr 4 dt. 17.01.2007 i M.F. "Per zbatimin e buxhetit te shtetit 
per vitin 2008", V.K.B. nr 76 dt. 15.10.2007 " Per ndryshimin e struktures ne 
administraten e Bashkise"., mbeshtetur ne kompetencat qe ka si dhe mbas diskutimit 
te anetareve: 

VENDOSI 

1. Te miratoje detajimin shperndarjen e fondit te kushtezuar per Q.K.R. e 
Bashkise Korce per periudhen Janar 2008 - 3 1 Dhjetor 2008 si me poshte: 

a. Shpenzime per paga Art 6000000 891.450 leke 
b. Shpenzime per sig. shoqerore dhe shendetsore Art 60 10000 184.284 leke 
c. Shpenzime operative Art 6020000 134.266 leke 

2. Struktura buxhetore e detajirnit te fondit te sipercituar do te jete: 

Pakesohet 04 04.130 01 Art 6040000 - 1.21 0.000 leke 
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Drejtoria J 

89 1.450 leke 

184.284 leke 

134.266 leke 

iridike dhe Drejtoria e 
nances ne Basnu. 

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

Kvetqre - e Kesh illit 
&w& & 

Raimonda NASE 
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